7

[image: image5.png]AKTUBaUua
YTO6b!I aKTVBEPOBATH:

AxkTuBauma Windov

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.12.2021

                                               № 2291-п
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении

схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных

отходов на территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998                 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039                                   «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска                       от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019                 № 1490, 19.07.2019 № 1594, 26.07.2019 № 1655, 16.08.2019 № 1839,  03.09.2019 № 1950, 23.09.2019, № 2076, 07.10.2019 № 2151, 23.10.2019                 № 2305, 15.11.2019 № 2461, 09.12.2019 № 2621, 30.12.2019 № 2858, 27.02.2020 № 337, 23.04.2020 № 586, 22.06.2020 № 810, 29.06.2020 № 842, 30.06.2020 № 855, 20.07.2020 № 976, 22.07.2020 № 981, 13.08.2020 № 1101, 24.08.2020 № 1167, 03.09.2020 № 1245, 09.09.2020 № 1280, 23.10.2020                     № 1572, 28.10.2020 № 1594, 03.11.2020 № 1623, 19.11.2020 № 1707, 09.12.2020 № 181, 23.12.2020 № 1945, 15.01.2021 № 8, 27.01.202 № 62-п, 09.02.2021 № 120-п, 16.03.2021 № 310-п, 23.03.2021 № 353-п, 29.03.2021                № 411-п, 08.04.2021 № 490-п, 14.05.2021 № 752-п, 26.05.2021 № 876-п, 01.06.2021 № 936-п, 18.06.2021 № 1110-п, 12.07.2021 № 1291-п, 15.07.2021   № 1314-п; 13.09.2021 № 1704-п; от 08.11.2021 № 2106-п, 18.11.2021               № 2209-п) следующие изменения:
1.1. В приложении 1:
1.1.1. Строки 15, 16, 151 изложить в новой редакции (приложение 1);
1.1.2. Дополнить строками 194-196 (приложение 2).

1.2. В приложении 2:

1.2.1. Дополнить строками 194-196 (приложение 3).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска                    С.Д. Голина.

Глава города Югорска                                                     А.В. Бородкин

Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от __________ № ______

	15
	г. Югорск, ул. Валентины Лопатиной,  д. 4, корпус 2
	61.328818/

63.320922
	бетонное
	10
	1
	1,1
	0
	0
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида «Радуга»
	1028601845007
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Валентины Лопатиной, д. 4 (корпус 2)
	Воспитанники, сотрудники МАДОУ «Детский сад комбинирован-ного вида «Радуга»

	16
	г. Югорск, ул. Мира, 18/4, корпус 1
	61.313498/

63.329222
	бетонное
	10
	1
	1,1
	0
	0
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида «Радуга»
	1028601845007
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Мира, 18/4, корпус 1
	Воспитанники, сотрудники МАДОУ «Детский сад комбинирован-ного вида «Радуга»

	151
	г. Югорск, ул. Садовая,                д. 1Б
	61.309696/

63.345935
	бетонное
	24
	2
	1,1
	0
	0
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 5
	1028601845623
	ХМАО-Югра,                  г. Югорск, ул.  Садовая, д. 1Б
	Здание МБОУ "Средняя общеобразова-тельная школа              № 5"

Приложение 2
к постановлению

администрации города Югорска

от __________ № ______

	194
	г. Югорск,  в районе дома             № 7Ж по ул. Промышленная
	61.307462/

63.331875
	бетонное
	12
	1
	1,1
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью «Тайга»
	2148622017180
	ХМАО-Югра,                г. Югорск, ул. Гастелло, д.28
	Сотрудники ООО «Тайга»

	195
	г. Югорск, в районе дома             № 28 по ул. Гастелло
	61.322378/

63.298376
	бетонное
	12
	1
	1,1
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью «Тайга»
	2148622017180
	ХМАО-Югра,                г. Югорск, ул. Гастелло, д.28
	Администра-тивное здание

	196
	г. Югорск, в районе дома № 2 по ул. Славянская
	61.327168/
63.338169
	бетонное
	2,5
	1
	1,1
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью «ЮграАВТО+»
	1088622000257
	ХМАО-Югра,                г. Югорск, ул. Славянская, д. 2
	Здание ООО «ЮграАВТО+»

Приложение 3
к постановлению

администрации города Югорска

от __________ № ______
	194
	ХМАО-Югра,                          г. Югорск,                                   в районе дома                         № 7Ж по                                    ул. Промышлен-ная               61.307462/ 63.331875
	[image: image1.png]

[image: image2.png]&
86:22:0006001:16

o

Место (площадка) накопления ТКО

	195
	ХМАО-Югра,                           г. Югорск,                                в районе дома                                        № 28  по  ул. Гастелло
61.322378/ 63.298376
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Место (площадка) накопления ТКО

	196
	ХМАО-Югра,                           г. Югорск, в районе дома № 2 по ул. Славянская    61.327168/

63.338169
	[image: image4.png]

Место (площадка) накопления ТКО